
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                       

муниципального округа Метрогородок 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

11 октября 2022г. № 11/9 

 

О признании утратившим силу решение  

Совета депутатов муниципального округа

Метрогородок от 05.03.2014 г. № 5/4  

«Об утверждении Положения о кадровом  

резерве для замещения вакантных  

должностей муниципальной службы в  

аппарате Совета депутатов  

муниципального округа Метрогородок» 

 

 

В соответствии со статьей 43 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года 

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов 

муниципального округа Метрогородок решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Метрогородок от 05.03.2014 года № 5/4 «Об утверждении Положения о 

кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы 

в аппарате Совета депутатов муниципального округа Метрогородок». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э. 

 

 

Глава муниципального округа 

Метрогородок                                                                                          Д.Э.Кузнецов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


